
 

 

Ni är inbjuden att den 2a Oktober delta under en fantastisk afton i 1700-talets 
anda! Balen äger rum på Råda Säteri, en byggnad med anor från 1700-talets 
mitt belägen nära Göteborg. Under Aftonen bjuds det på trerätters sittning, 

musik, dans till Junekvintetten och underhållning. 

 

Aftonens Menu 

Fransösk Ärtesoppa 

Grillad Af Får med Ärtskockegröt, Musnötesmör och Säsongens Grönsak 

Mandel-Ost med Björnbär i Honung 
 

 

 

Varmt Välkomna önskar Westgiöta Gustavianer 

  



Praktikaliteter 
 

Biljett 

Biljett kostar 650 kr och erhålles genom att summan sätts in på bankgiro 5572 - 6699. ”Bal, 
Namn, Efternamn, Mejladress” i meddelanderutan. Efter att betalningen kommit in på 
Westgiöta Gustavianers konto så får ni en bekräftelse om att ni är på gästlistan. Eventuell 
danskursavgift tillkommer, se ”Dans” nedan.  Åldersgräns är 18 år, eller 16 år i målsmans 
sällskap. Anmälan är bindande. Dryck ingår ej i biljetten utan beställes och betalas på plats. 
 

Klädsel 

Temat för balen är 1700-tal. Klädsel blir därmed sen barock, rokoko och tidig empir.  
 

Specialkost 

Har ni matallergi, är vegetarian eller vegan,  så skicka e-post till jennie.rodin@gmail.com och 
specificera Era önskemål. 
 

Dans 

Till balen har vi åtta danser, vilka i dagsläget är Gustafs Skål, Retour de Spa, La Belle 
Louise, Jenny Pluck Pears, Hole in the Wall, Z- Menuet, Anglaise, Henes Kong: höghet 
Drotningens Anglois och Gustaf Wasa. Mer information kommer! 
 
Under våren (måndagar v 15- v 19) hålls dansträningar som är gratis för baldeltagare. En 
snabbkurs kommer också att hållas lördag förmiddag 2a oktober, denna kommer att kosta 
150 kr. Denna summa betalas in samtidigt som biljettavgiften.  
 

Boende 

Följande vandrarhem/hotell ligger närmast Råda Säteri: Wendelsberg 
http://www.wendelsberg.se, Grethes Turistrum www.grethes.com, Göteborgs Vandrarhem 
www.goteborgsvandrarhem.se, Gothia Towers  www.gothiatowers.se .  
 

Plats 

Råda Säteri ligger i Mölnlycke utanför öster om Göteborg, se karta: 
http://kartor.eniro.se/m/pMr88. Råda Säteri som det är idag byggdes 1772, läs mer på Råda 
Säteris hemsida: http://www.radasateri.se/.  
 

Detaljer 

Uppdatering om exakta tider, meny, danser etc kommer upp på Westgiöta Gustavianers 
hemsida http://www.gustavianer.com under fliken ”Höstbal”. Där kommer även finnas 
information och tips om uthyrning av 1700-talskläder, peruker och smink. Mindre förändringar 
i upplägg kan förekomma.  
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